

Saate kunnalle

Torialueesta olen ennenkin ollut "aloitteellinen", mutta kun asia ei ole edennyt suuntaan eikä toiseen, uusin sitä tässä, samalla kun tätä muraalikaupunkiajatus yrittän tuoda esiin!

Kuntalaisaloite - Loimaa

Torialueen ja muraalitaiteen kehittäminen Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 13.6.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 14.6.2022

LOIMAAN KEHITTÄMIS- JA TUNNETTUUSALOITE

1. TORIALUE

Loimaa mainostaa itseään seutukaupunkina eli tietynlaisena alueen pikkupääkaupunkina. Tällä hetkellä sille ei ole juurikaan katetta, jos on tutustunut keskustan torialueeseen, aneemisempaa paikkaa saa vastaavankokoisista keskustaajamista Suomessa hakea.

Jotta todella saisimme lihaa luiden ympärille, esitän seuraavaa:

1. Torille sopivaan kohtaan rakennetaan pienimuotoiset kiinteät "kauppahallirakennelmat", joita voi ympärivuotisesti tai osa-aikaisesti halukkaat vuokrata edullisesti. Tällöin toripäivistä tulisi mahdollisesti jokapäiväiset ja ympärivuotiset, tietysti myös ns. katukahvila-ravintola kuuluu asiaan
2. Samassa yhteydessä rakennetaan kunnan esiintymislava sosiaaliloineen, jolloin voidaan myös lähes ympärivuotisesti järjestää konsertteja ja muita tapahtumia
3. Torialueelle pystytetään n. 30-40 lipputankoa, joilla voidaan aina tarpeen mukaan juhlistaa vaikkapa EU- tai NATO-jäsenyyttä ja joita voi vuokrata myös esim. yrityksille.
4. Vanhan kaupungintalon seinään maalataan välittömästi muraali, jonka kokemuksien perusteella voidaan Loimaasta kehitellä "muraalikaupunkia"
5. Loimioenrannat ovat kaupungin kohdalla yksityistetty niin pitkälle, että sen hyödyntäminen yleiseen käyttöön on marginaalista, mutta jos jokea järkevästi pystytään niin sen voi suunnittelussa ottaa mukaan eli
6. Nopealla aikataululla kaupunginhallinto päättää arkkitehtuurikilpailun, jossa em. asia voidaan saattaa toteuttamiskelpoiseen muotoon.

2. MURAALIKAUPUNKI

Joku vuosi sitten Loimaalla toteutettiin viljavarastojen valaiseminen "synkkinä ja myrskyisinä öinä". Tietysti kuntalaiset arvostelivat sitä turhana rahantuhlauksena eikä tätä projektia pitkään toteutettukaan.

Mutta, mutta, mutta: Mielestäni hyvin näkyvien varastosilojen hyödyntäminen Loimaan kaupunkikuvan parantamisessa on mahdollisuus, mitä kannattaa vakavasti pohtia.

Esitänkin, että Loimaan kaupunki yhdessä Suomen Viljava Oy:n kanssa selvittää mahdollisuudet esim. maalauttaa muraaleja silojen seinämiin (esim. Prättäkitti olisi yksi hyvä aihe, Marilynistä puhumattakaan!). Hämeenlinnassa on ymmärtääkseni hienosti toteutettu vastaaviin siloihin muraaleja, joten siinä on käytännön toteutuksesta valmis malli, ei tämäntyyppinen "kopiointi" ole keneltäkään pois, päinvastoin.

Jotta huomio kiinnittyisi erityisesti kaupunkimme, esitän myös, että korkeimman silon katolle asennetaan iso kauas näkyvä perinteinen pyörivä Suomen suurin viisarikello (tietysti mukana lämpötila, tuulen nopeus ym. ym.)

Loimaan Prisman julkisivu Aleksis Kiven tielle on varsin aneeminen ja siksi esitän myös, että kaupunki yhdessä Turun Osuuskaupan kanssa suunnittelisi ko. seinälle muraalitaiteoksen. Kaupungissa on muitakin sekä kaupungin että yksityisiä kohteita, joihin muraali sopisi, joten jos niin kuin toivon tällainen kaiken kansan iloksi näkyvä taide saa kaupungin taholta positiivisen kannanoton, niin hyvä.

-

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/27169>

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.